orrtt
TTT INSTITUTO FEDERALtt Goiás

lrit t ¡¡lsrÉnro oa Eouc¡çÃo
sEcRETARTA oe eoucÁçÃo pRoFrssroNAl e tecHotóclce
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAçAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE GOIAS
REITORIA

PORTARIA NO 1898, DE 26 DE SETEMBRO DE 2017.

o REtroR pRo TEMPoRE DO |NSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇAO,

ClÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS - lFG, designado pelo Ministério da Educação, conforme

Portaria no 1,050, de 1o de setembro de 2017, publicada no Diário Oficial da União de 04 de

setembro de 2017, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

| - Considerando o que consta na Memorando no 13712017lGABllFGlCâmpus

Luziânia, retificar a Portaria no 1806, de 18 de setembro de 2017, que estabeleceu as

Comissões Locais de Organização (CLO), responsáveis pelo desenvolvimento de trabalhos

relacionados ao Congresso lnstitucional do lFG, conforme detalhamento a seguir:

Onde se lê:

Câmpus Luziânia

Leia-se

Câmpus Luziânia

Matrícula
SIAPE no

Representação FunçãoMembros

2364064 Docente
Representante

na CCSJoão Guilherme Moura Santos

Docente TitularDieqo Arantes Teixeira Pires 1020147
TitularDanielle Batista de Moraes 2120047 Docente
TitularCamilla Rodrioues Boroes 2115495 Docente

1 065063 Técn ico-Ad min istrativo TitularPaulo Henrique Martins Ravol
Discente TitularVictória Matias Avelar Maeda
Discente TitularJúllia Cotrim Moreira

ll - Os demais itens da Portaria no 1806, de 18 de setembro de 2017,

permanecem inalterados.

IMO RODRIGUES DA SI
Reitor Pro Tempore

Reitoria do lnstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Av. Assis Chateaubriand, no 1.658, Setor Oeste. CEP:74.130-012.
Fone: (62) 3612-2200

Matrícula
SIAPE no

Representação FunçãoMembros

2364064 Docente
Representante

na CCSJoão Guilherme Moura Santos

TitularDieoo Arantes Teixeira Pires 1020147 Docente
2255206 Docente TitularTânia Mara Vieira Sampaio
2115495 Docente TitularCamilla Rodriques Boroes

TitularPaulo Henrioue Martins Ravol 1 065063 Técnico-Ad mi nistrativo
TitularDiscenteVictória Matias Avelar Maeda

Discente TitularJúllia Cotrim Moreira